
CDT LOIRE-ATLANTIQUE Saison 2024/2025

DPT 44 18 M

Du 29 nov. 2024 au 30 nov. 2024 Edité le 30 nov. 2024 à 21:58

Palmarès Individuel

Cible Mobile 10 mètres Juniors garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Timéa PRIGENT STE NANTAISE TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 65 81 77 51 77 45 396
2 Vanoe PRIGENT STE NANTAISE TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 68 63 69 52 72 53 377

Cible Mobile Mixte 10 mètres Juniors garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Timéa PRIGENT STE NANTAISE TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 70 63 77 62 272
2 Vanoe PRIGENT STE NANTAISE TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 58 69 64 78 269

Arbalète Field 18m Dames 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Adeline PAVAGEAU-PERRAUD ELAN TIR SORINIERES CDT LOIRE-ATLANTIQUE 86 81 78 90 87 80 502
2 Isabelle DUBIN CARQUEFOU TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 85 75 73 80 77 75 465

Arbalète Field 18m Juniors garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Esteban GALLET S.T. PONTCHATELAINE CDT LOIRE-ATLANTIQUE 79 78 79 80 81 76 473

Arbalète Field 18m Cadets garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Pierre GUEPIN S.T. PONTCHATELAINE CDT LOIRE-ATLANTIQUE 87 82 84 83 87 84 507

Arbalète Field 18m VA Dames

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Laëtitia LETURMY CARQUEFOU TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 81 86 87 88 85 80 507

Arbalète Field 18m Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Clément MARIOT S.T. PORNIC CDT LOIRE-ATLANTIQUE 92 87 89 85 89 83 525
2 Emmanuel BOISLEVE CARQUEFOU TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 78 76 81 84 79 82 480
3 Arnaud SABIN REZE TIR SPORTIF CDT LOIRE-ATLANTIQUE 63 65 63 71 65 76 403
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Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
4 Axel NICOLAS S.T. PORNIC CDT LOIRE-ATLANTIQUE 56 65 63 59 56 50 349

Arbalète Field 18m VA Seniors

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Thierry LORGEOUX REZE TIR SPORTIF CDT LOIRE-ATLANTIQUE 87 89 86 90 93 87 532
2 Jean-Michel RENAUD CARQUEFOU TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 84 84 89 91 86 90 524
3 Alain CHAUSSÉ CARQUEFOU TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 87 85 85 84 86 84 511
4 Jacques BRECHET REZE TIR SPORTIF CDT LOIRE-ATLANTIQUE 81 84 82 82 86 79 494
5 Alain BOUVIER CARQUEFOU TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 74 78 78 78 78 85 471
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Palmarès par Equipe

Arbalète Field 18m VA Seniors

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 CARQUEFOU TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE Jean-Michel RENAUD 84 84 89 91 86 90 524 1506

Alain CHAUSSÉ 87 85 85 84 86 84 511
Alain BOUVIER 74 78 78 78 78 85 471
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Pistolet Vitesse 10 mètres Cadets garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Evan KIERNAN A.S.C. ESCOUBLACAISE CDT LOIRE-ATLANTIQUE 3 4 3 3 1 2 3 1 20

Pistolet Vitesse 10 mètres Juniors filles

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Annaëlle MERENDET STE NANTAISE TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 1 2 4 1 1 1 2 0 12

Pistolet Vitesse 10 mètres Juniors garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Pierre EVEILLARD CARQUEFOU TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 2 2 1 2 2 2 1 2 14
2 Lubin LEHUEDE A.S.C. ESCOUBLACAISE CDT LOIRE-ATLANTIQUE 0 4 2 1 2 0 2 2 13

Pistolet Vitesse 10 mètres Dames 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Andréa PINEAU STE NANTAISE TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 2 1 2 3 1 3 1 1 14

Pistolet Vitesse 10 mètres Dames 3

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Marie-Annick LEROUX REZE TIR SPORTIF CDT LOIRE-ATLANTIQUE 0 1 2 1 1 1 1 1 8

Pistolet Vitesse 10 mètres Dames 2

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Stéphanie BRUNET ASS. NAZAIRIENNE TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 0 2 2 2 1 1 3 1 12
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Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
2 Odylle SATTLER ARQUEBUSIERS ANCENIS CDT LOIRE-ATLANTIQUE 1 2 3 0 3 1 1 1 12
3 Stéphanie BINAY ARQUEBUSIERS ANCENIS CDT LOIRE-ATLANTIQUE 2 2 1 0 1 3 2 0 11
4 Catherine GERAULT ASS. NAZAIRIENNE TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 0 1 1 1 0 1 0 2 6

Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 2

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
HM Bertrand LEHUÉDÉ A.S.T. CREIL CDT OISE 3 3 3 2 3 3 3 4 24
1 Ludovic CARIO CARQUEFOU TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 2 3 2 5 2 3 2 1 20
2 Georges KIERNAN A.S.C. ESCOUBLACAISE CDT LOIRE-ATLANTIQUE 1 3 4 3 3 2 1 2 19
3 Guillaume GERVAIS CARQUEFOU TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 3 2 2 2 2 2 1 3 17
4 Franck-Eric ODOUX ARQUEBUSIERS ANCENIS CDT LOIRE-ATLANTIQUE 0 1 3 2 1 3 1 2 13
5 Jean-François GUIDOUX ARQUEBUSIERS ANCENIS CDT LOIRE-ATLANTIQUE 2 1 3 2 1 1 1 0 11
6 Clément GAUBERT ARQUEBUSIERS ANCENIS CDT LOIRE-ATLANTIQUE 1 0 1 2 1 0 2 1 8

Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 3

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Gilles BLIN A.S.C. ESCOUBLACAISE CDT LOIRE-ATLANTIQUE 4 2 3 3 1 2 2 2 19
2 Jean-Yves HOCHET ASS. NAZAIRIENNE TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 1 2 2 3 2 2 2 2 16
3 Jean GUIHENEUF A.S.C. ESCOUBLACAISE CDT LOIRE-ATLANTIQUE 3 1 3 3 3 2 1 0 16
4 Christian BORDAGE CARQUEFOU TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 1 3 1 1 4 2 2 1 15
5 Olivier LEBRETON STE BLINOISE DE TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 0 1 2 2 2 2 2 3 14
6 Michel GRAVIERE T.S. LE PELLERIN CDT LOIRE-ATLANTIQUE 3 2 1 0 1 2 3 2 14
7 Yves GALLOIS ASS. NAZAIRIENNE TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 2 1 2 3 0 3 2 1 14
8 Philippe REGNIER ARQUEBUSIERS ANCENIS CDT LOIRE-ATLANTIQUE 1 3 1 1 1 2 2 1 12
9 Pascal THOMAS A.S.C. ESCOUBLACAISE CDT LOIRE-ATLANTIQUE 1 3 1 0 1 1 3 1 11
10 Jocelyne DEMAS CARQUEFOU TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 0 3 0 2 1 1 1 2 10
11 Michel LE GOSLES T.S. LE PELLERIN CDT LOIRE-ATLANTIQUE 1 1 3 1 1 1 1 1 10
12 Alain CHAUSSÉ CARQUEFOU TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 3 0 3 0 1 2 0 1 10
13 Bruno LEFEBVRE ASS. NAZAIRIENNE TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 2 0 1 1 0 1 1 2 8
14 Claude MORCHOUANE ASS. NAZAIRIENNE TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 1 0 1 0 2 1 2 1 8
15 Olivier GASCHET STE NANTAISE TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 1 1 1 0 1 1 2 1 8
16 Bernard SUZINEAU ARQUEBUSIERS ANCENIS CDT LOIRE-ATLANTIQUE 1 1 1 0 0 3 2 0 8
17 Alain DUHANT STE NANTAISE TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 2 1 1 0 2 1 0 0 7
18 Yvon LOPEZ ARQUEBUSIERS ANCENIS CDT LOIRE-ATLANTIQUE 0 0 0 1 0 0 2 1 4

Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Olivier RAMASSAMY ARQUEBUSIERS ANCENIS CDT LOIRE-ATLANTIQUE 1 3 1 2 3 2 2 4 18
2 Kévin LE FLOHIC STE NANTAISE TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 2 2 1 1 2 1 2 2 13
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Pistolet Standard 10 mètres Seniors 2

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
HM Bertrand LEHUÉDÉ A.S.T. CREIL CDT OISE 80 86 87 86 339
1 Franck-Eric ODOUX ARQUEBUSIERS ANCENIS CDT LOIRE-ATLANTIQUE 87 84 80 82 333
2 Ludovic CARIO CARQUEFOU TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 88 79 87 77 331
3 Georges KIERNAN A.S.C. ESCOUBLACAISE CDT LOIRE-ATLANTIQUE 80 82 83 79 324
4 Guillaume GERVAIS CARQUEFOU TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 72 80 82 83 317
5 Clément GAUBERT ARQUEBUSIERS ANCENIS CDT LOIRE-ATLANTIQUE 79 81 79 77 316
6 Jean-François GUIDOUX ARQUEBUSIERS ANCENIS CDT LOIRE-ATLANTIQUE 78 80 74 78 310
7 Grégory DOUGLADE ASS. NAZAIRIENNE TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 72 74 77 83 306
8 Jacky ROBIN STE NANTAISE TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 36 56 54 68 214

Pistolet Standard 10 mètres Cadets filles

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Tanaïs PIERRON S.T. PORNIC CDT LOIRE-ATLANTIQUE 62 53 69 64 248

Pistolet Standard 10 mètres Cadets garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Evan KIERNAN A.S.C. ESCOUBLACAISE CDT LOIRE-ATLANTIQUE 78 74 83 87 322
2 Timéo LECOQ REZE TIR SPORTIF CDT LOIRE-ATLANTIQUE 75 79 82 83 319
3 Adan PICHOT REZE TIR SPORTIF CDT LOIRE-ATLANTIQUE 67 84 82 81 314
4 Carl FRUHAUF STE NANTAISE TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 76 63 78 80 297

Pistolet Standard 10 mètres Juniors filles

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Annaëlle MERENDET STE NANTAISE TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 69 78 62 76 285

Pistolet Standard 10 mètres Juniors garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Pierre EVEILLARD CARQUEFOU TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 89 83 81 87 340
2 Lubin LEHUEDE A.S.C. ESCOUBLACAISE CDT LOIRE-ATLANTIQUE 83 84 83 88 338

Pistolet Standard 10 mètres Seniors 3
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Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Yves GALLOIS ASS. NAZAIRIENNE TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 81 86 88 79 334
2 Michel GRAVIERE T.S. LE PELLERIN CDT LOIRE-ATLANTIQUE 80 81 90 80 331
3 Jean-Yves HOCHET ASS. NAZAIRIENNE TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 76 79 81 88 324
4 Gilles BLIN A.S.C. ESCOUBLACAISE CDT LOIRE-ATLANTIQUE 82 82 81 79 324
5 Alain CHAUSSÉ CARQUEFOU TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 89 73 75 86 323
6 Pascal THOMAS A.S.C. ESCOUBLACAISE CDT LOIRE-ATLANTIQUE 74 81 82 80 317
7 Jean GUIHENEUF A.S.C. ESCOUBLACAISE CDT LOIRE-ATLANTIQUE 85 70 82 79 316
8 Christian BORDAGE CARQUEFOU TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 69 76 80 84 309
9 Philippe REGNIER ARQUEBUSIERS ANCENIS CDT LOIRE-ATLANTIQUE 85 71 77 74 307
10 Bernard SUZINEAU ARQUEBUSIERS ANCENIS CDT LOIRE-ATLANTIQUE 68 76 73 73 290
11 Dominique BORNIER ASS. NAZAIRIENNE TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 65 80 78 67 290
12 Olivier LEBRETON STE BLINOISE DE TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 67 67 79 76 289
13 Yvon LOPEZ ARQUEBUSIERS ANCENIS CDT LOIRE-ATLANTIQUE 69 68 70 81 288
14 Claude MORCHOUANE ASS. NAZAIRIENNE TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 72 66 70 78 286
15 Jocelyne DEMAS CARQUEFOU TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 68 77 68 70 283
16 Bruno LEFEBVRE ASS. NAZAIRIENNE TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 56 76 74 68 274
17 Alain DUHANT STE NANTAISE TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 69 63 62 72 266
18 Jean-François PERRET STE NANTAISE TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 45 70 71 76 262
19 Guy CORNILLEAU C.T. LIMOUZIN CDT LOIRE-ATLANTIQUE 69 57 58 66 250
20 Michel LE GOSLES T.S. LE PELLERIN CDT LOIRE-ATLANTIQUE 49 52 58 65 224
21 Olivier GASCHET STE NANTAISE TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 57 47 46 61 211
22 Claude HUARD A.S.C. ESCOUBLACAISE CDT LOIRE-ATLANTIQUE 35 36 39 34 144

Pistolet Standard 10 mètres Dames 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Andréa PINEAU STE NANTAISE TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 71 79 81 85 316
2 Stéphanie RAGOT CARQUEFOU TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 76 69 83 77 305

Pistolet Standard 10 mètres Dames 2

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Stéphanie BRUNET ASS. NAZAIRIENNE TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 83 86 83 80 332
2 Odylle SATTLER ARQUEBUSIERS ANCENIS CDT LOIRE-ATLANTIQUE 82 85 78 76 321
3 Stéphanie BINAY ARQUEBUSIERS ANCENIS CDT LOIRE-ATLANTIQUE 79 65 77 81 302
4 Catherine GERAULT ASS. NAZAIRIENNE TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 52 74 74 70 270

Pistolet Standard 10 mètres Dames 3

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Marie-Annick LEROUX REZE TIR SPORTIF CDT LOIRE-ATLANTIQUE 88 84 82 90 344
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Pistolet Standard 10 mètres Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Louis CORNILLEAU C.T. LIMOUZIN CDT LOIRE-ATLANTIQUE 87 93 93 83 356
2 Kévin LE FLOHIC STE NANTAISE TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 80 84 88 82 334
3 Olivier RAMASSAMY ARQUEBUSIERS ANCENIS CDT LOIRE-ATLANTIQUE 79 84 77 81 321




